
だい聴高第 182号 

令和７年１月10日 

 

府立学校校長・准校長 様 

 

                               大阪府立だいせん聴覚高等支援学校                                         

校  長  藤 田 太 朗 

 

令和６年度公開授業「就職活動報告会」の開催について（ご案内）  

 

  新春の候、貴職におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろから、本校の教育活動推進のためご支援、ご協力をいただき誠に

ありがとうございます。  

  さて、本校において下記のとおり授業を公開いたします。  

つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、貴校の教職員の皆様

にご紹介いただきますとともに、ご参加につきましてご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１  日   時    令和７年２月 12日 (水 ) 13時 15分～ 14時 05分  

 

２  場   所    大阪府立だいせん聴覚高等支援学校 視聴覚室  

 

３  内   容     「就職活動報告会」本校生徒が発表します  

         

５  申込方法   別紙の参加申込票に必要事項をご記入のうえ、  

        令和７年２月６日（木）までに FAXにて教頭あてにお申 

        込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《申込み先》  

 大阪府立だいせん聴覚高等支援学校  

  教頭 水流 清二 

    電話： 072－ 232-6761 

    FAX： 072－ 232-6762 



大阪府立だいせん聴覚高等支援学校  

 教頭  水流  清二  宛て  

 

参加申込票 
  

令和６年度公開研修「就職活動報告会」に申し込みます。 

 

 所  属   （     ）立（          ）学校  

 参加者   

職   名  お   名   前  

  

  

  

  

 

令和７年２月７日（木）までに教頭  水流宛てにお申込く

ださい。  

     教頭：水流  清二   

FAX：０７２－２３２－６７６２  


